



भारत सरकार/ **Government of India**
 वित्त मंत्रालय/ **Ministry of Finance**
 राजस्व विभाग/ **Department of Revenue**
 केन्द्रीय कर प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूर अंचल,
 केन्द्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूर-560001
**OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,
 BENGALURU ZONE, C.R. BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560001.**

जीसीसीओ/हिंद/9/10/2020-हिंदी-प्रमुआका-सीजीएसटी-अंचल-बेंगलूर दिनांक: यथा अनुमोदित

परिपत्र / Circular

वर्ष 2026-27 के लिए त्रिभाषी पत्रिका "बृंदावन" के 35 वें अंक का प्रकाशन आवर्तन तौर पर सीमा शुल्क, मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूर अंचल द्वारा संयुक्त रूप से किया जा रहा है। पत्रिका में प्रकाशन हेतु, इच्छुक अधिकारियों/कर्मचारियों के फोटो सहित सामग्रियाँ जैसे लेख, कविता, चुटकुले, आदि (साफ्ट कापी) हिंदी अनुभाग, सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूर अंचल को **दिनांक 30-06-2026** तक ccocustomsbz@gmail.com या bzpcco-hindi@gov.in ई-मेल पर प्रेषित करें।

The 35th issue of the trilingual In-house magazine "Brindavan" for the year 2026-27 is being published jointly by O/o The Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Zone on rotation basis. Interested Officers may forward their Materials/Articles(soft copy) along with their photograph to the Hindi Section, O/o The Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Zone on or before **30-06-2026** to ccocustomsbz@gmail.com or bzpcco-hindi@gov.in email id.

(पद्मश्री बाबू / Padmasree Babu)

सहायक निदेशक (रा.भा.) / ASSISTANT DIRECTOR (O.L.)

प्रतिलिपि/Copy to :

- केंद्रीय कर, प्र.मु.आ.का का., बेंगलूर में कार्यरत सभी अधिकारी/कर्मचारीगण ।
All Officers/Employees working in the O/o PCC of Central Tax, Bengaluru.
- प्रभारी (वेबसाइट), केंद्रीय कर, प्र.मु.आ.का का., बेंगलूर को वेबसाइट में अपलोड हेतु /
The Incharge(Website), Central Tax, PCCO, Bengaluru for uploading on website.